בנוסף למקרים אלה, בבג"ץ 212/03 חרות התנועה הלאומית נ' יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת השש-עשרה, פ"ד נז(1) 750 (2003) נקבע, כי ס' 137 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 שאינו מאפשר לעתור לבג"ץ על החלטותיה של ועדת הבחירות המרכזית סותר את הוראותיו של חוק יסוד: השפיטה. עם זאת, העתירה נדחתה בדעת רוב לגופה, ועל כן, מבחינה פורמאלית, לא נקבע בעניין זה תקדים.

⁷¹ עניין חוף עזה, לעיל ה"ש 36.

⁷² עניין חסינות המדינה, לעיל ה"ש 70.

⁷³ עניין מחויבות, לעיל ה"ש 41.